
  

Informační 

sdělení   
KPUFO 
o.s.® 

12.08.2015 ČsAAA 

 
 

Vážení přátelé, kolegové, 

Připomínám, abyste si ujasnili stav své úhrady čl. příspěvku. Víte, že je dobrovolný, 
ale k čerpání jakýchkoli výhod, vstupu na weby, atd. stačí od 120 Kč výše.  

 

 
Přijďte na připravované akce 

 

 

Doprovodný program k výstavě Hroby barbarů / Svět ži-

vých a mrtvých doby - stěhování národů 
Přednáškový cyklus – přednáškový sál, hlavní budova mu-

zea, Na Poříčí 52, Praha 8  
Přednášky začínají v 17:30 hod., vstupné na přednášku je 
30 Kč.  

30.9.2015 Mezi antikou a středověkem (PhDr. Stanislav Do-
ležal PhD.)  

7.10.2015 Doba stěhování národů na území ČR (Mgr. Jaro-
slav Jiřík PhD.)  

14.10.2015 Výzkum pohřebiště v Praze-Zličíně (Mgr. Milan 
Kuchařík, Mgr. Jiří Vávra)  
21.10.2015 Pohřebiště v Praze-Zličíně z pohledu antropologa 

(Mgr. Marcela Horáková)  
4.11.2015 Cesta z hlíny do vitríny (Mgr. Jiří Vávra, Stanisla-

va Gojdová)  
11.11.2015 Knížecí hrobka z Popradu-Matejovců (PhDr. Pe-
ter Roth) 

18.11.2015 Pozdně antické mince na území ČR (Mgr. Jiří Mi-
litký PhD.)  

25.11.2015 Dálkové kontakty v pozdní antice: Evropa-
Afrika-Orient (Mgr. Jaroslav Jiřík PhD.)   
 

 

Na sobotu 7. listopadu 2015 plánujeme další setkání 
v restauraci U Vodárny v Praze. Chcete-li se zúčastnit, vy-

stoupit s přednáškou, referátem, prezentací, přihlašte se na 
email kpufo@atlas.cz. Přednášky budou zachyceny na zá-

znam. 

 
 

http://www.csaaa.eu/
mailto:kpufo@atlas.cz


Pátrejte s námi 

 

 

Kdo slyšel o tzv. "Mattoniho pokladu"? Údajně se jedná o vůz 
naložený rodinným stříbrem a obrazem a prý třetím největ-

ším rubínem v Čechách atd. Prý vyšel novinový článek těsně 
před smrtí posledního majitele pramenů snad v roce 1998 
nebo 1999, údajně ve Sternu, ale není možné ho nalézt. Je 

možné, že článek vyšel v časopise sudetských Němců 
"Karlsblader Tagblatt". Historie "pokladu" je trochu podobná 

historii relikviáře sv. Maura z Bečova. Pokud může někdo 
pomoci, napište. 

 

Na křižovatce živých obchodních cest nad řekou Teplá stál 

hrad a střežil jihozápadní část zemských hranic. Zprávy o 
něm šířili hlavně mniši z tamního kláštera. Zmínka je o něm i 
v Ottově naučném slovníku a také v novodobých turistických 

příručkách, přestože dosud nebyly zjištěny žádné stavební 
stopy. Je to příležitost pro objevitele! 

 

Asi 3 km od hradu Brumova je místo, které se nazývá "Na 

zabitém“ a U pobědského". Místním pasákům dobytka se zde 
ozývaly sluchové halucinace, které zněly jako řinčení zbroje, 
křik zavražděných a ohlušující rány z mušket. Ještě i dnes 

prý existují pamětníci, kteří mohou tyto události doložit. Zná-
te někoho?  

 

 

 

Čím žije naše záhadologie? 

 

Sledujte vývoj kolem českých agrosymbolů!  

 Stránky s kompletním přehledem problematiky viz : 
http://www.kpufo.cz/oblasti/agr/cc/ccweb/index.htm   

 

Další část Kryptozoologické konference - Obří varani na 

Australské půdě - 
https://www.youtube.com/watch?v=t3vPOubpg5s&feature=y

outu.be  

http://www.kpufo.cz/oblasti/agr/cc/ccweb/index.htm
https://www.youtube.com/watch?v=t3vPOubpg5s&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=t3vPOubpg5s&feature=youtu.be


 

Časopisy Záhady a zajímavosti a Cesty psychotroniky 
jsou na webu: ZAZ - 

http://www.zahadyazajimavosti.cz 

CESTY PSYCHOTRONIKY - 
http://www.cestypsychotroniky.cz 

 

Diskutujte na Facebooku ! 

 

KPUFO/ČsAAA na Facebooku –  

Skupina KPUFO, Stránky KPUFO, ČsAAA 

Česká záhadologie a ufologie, Slovenská záhadológia a ufológia,  

Megality v ČR, Obrazce v obilí, Podzemní prostory v ČR 

Záhady a zajímavosti, Cesty psychotroniky,  

Česká psychotronika, Plzeňská záhadologie 

 

 

Připomínáme: čl. příspěvek na rok 2015: 

 

Čl. příspěvek 2015 korespondeční a FB členové Řádní členové  

Výška 
Dobrovolný 

lze předat i v nepeněžní formě 

(knihy, materiál, služby) 

od 120-999 Kč nad 1000 Kč/rok 

Služby  

Informace o činnosti, vstup  do rozsáhlé informační banky, archivů 

písemného a elektronického, přednostní koupě knih, publikací, 
CD/DVD za rež. cenu, účast na akcích, aj.  

X 
vstup do placených sekcí ZaZ a 

Cesty psychotroniky 

 

 Odkazy na přihlášky – můžete použít kteroukoli  

 ČsAAA: http://csaaa.eu/prihlaska.pdf  

 KPUFO: http://www.kpufo.cz/dokument/prih.pdf  

 

Členský příspěvek KPUFO/ČsAAA lze uhradit buď na účet Klubu psychotroniky a UFO – ČSOB, 

div. Poštovní spořitelna, číslo účtu 174472622/0300 nebo složenkou s adresou příjemce: 

Klub psychotroniky a UFO, o.s., Borská 19, 320 22, Plzeň. 

 

 
 
 

 
 

http://www.zahadyazajimavosti.cz/
http://www.cestypsychotroniky.cz/
http://www.facebook.com/groups/177343598078/
http://www.facebook.com/pages/Klub-psychotroniky-a-UFO/152326904790176
https://www.facebook.com/groups/196525278823/
http://www.facebook.com/group.php?gid=134845466524
https://www.facebook.com/groups/124033340978302/
http://www.facebook.com/groups/288130822693/
http://www.facebook.com/groups/111470962736/
https://www.facebook.com/groups/108305432522383/?fref=ts
http://www.facebook.com/pages/Z%C3%A1hady-a-zaj%C3%ADmavosti/206879566089095
http://www.facebook.com/CestyPsychotroniky
https://www.facebook.com/groups/178913102153512/?fref=ts
https://www.facebook.com/groups/156385907819365/?fref=ts
http://csaaa.eu/prihlaska.pdf
http://www.kpufo.cz/dokument/prih.pdf


Nové DVD 

 

 

K 24. výročí vzniku 
KPUFO a 25. výročí 

ČsAAA bude vydáno DVD, 
naplněné přednáškami a 
prezentacemi, které ode-
zněly na našich různých 

akcích, dále filmy, e-
knihami a stovkami růz-
ných prezentací ze světa.  
Cena je 100 Kč + poštov-

né, balné 20 Kč.  

Pište na naši adresu.  
 

K21  

 

K21 

 

Přednášky a prezentace ze setkání dne 

8.11.2014 

 

Cena 50 Kč + pošt. 

 

Obsah   

0:30:00 - Šiška, V.: Úskalí průzkumu agrosymbolů – 30 minut  

1:00:00 - Kroupa, P.: Podstata penetrační metody zkoumání stébel z agrosymbolů – 60 mi-

nut 0:30:00 - Wágner, K. O Paranormální výzvě Českého klubu skeptiků – 1 část  

1:00:00 - Kroulík J. O Paranormální výzvě Českého klubu skeptiků – 2 část – 60 minut   

0:35:00 - Dosoudil, T.: Ďábelská znamení – 35 minut  

Nové DVD (po 20 Kč + poštovné) 

 

X173   

1:45:00 Nacistický Titanic historie něm. filmu  History 

0:56:00 Nacistická řízená puma  rekonstrukce Fritz X National Geo-

gr. 0:45:00 Lovci nacistů  masakr v Malmedy ViaSat History 

0:25:00 Konspirace ovládání mysli Prima Zoom  

 

X181   

0:55:00 Steve Hawking - Vesmír a Bůh Discovery  

0:55:00 Vetřelci dávnověku podzemní města, Turecko,Yucatan History 

0:55:00 Vetřelci dávnověku podzemní mimozemšťané  History  

0:55:00 Vetřelci dávnověku kontakty s pozemšťany History  

0:34:00 Konspirace Nový světový řád NWO Prima Zoom 

 

X212   

0:50:00 Lovci záhad Jantarová komnata ViaSat History 

0:50:00 Lovci záhad Doly krále Šalamouda ViaSat History 

0:50:00 Lovci záhad Kříž jako relikvie ViaSat History 

0:50:00 Lovci záhad Křišťálové lebky  ViaSat History 

0:50:00 Lovci záhad Archa úmluvy ViaSat History  
     
X223 
0:55:00 11. září 2001 - konspirační teorie  Prima ZOOM  
0:55:00 JFK - ztracená kulka  Nat. Geographic  
0:55:00 Krutovládci  Vlad Drakul  Nat. Geographic  
0:55:00 Tajemství Bible  Herodes a masakr v Betlémě  ČT2  
0:02:00 Sonda Ulysess  ViaSat History  

0:02:00 Hubble teleskop  ViaSat History  
0:12:00 Po stopách Golema dokument 60. léta  CS Film  

mailto:video@kpufo.cz?subject=DVD


     
X244   

0:50:00 Zapomenutá pyramida Egypt - faraon Odpadlík Spectrum   
0:50:00 Velikonoční ostrov  ČT2  
0:55:00 Copán   Spectrum   
0:55:00 Pohan Ježíš   Spectrum   
0:05:00 Sigiriji  Srí Lanka ViaSatHistory  

 
X245         
0:40:00 Záhady a mystéria - hrad Houska    záhady  
0:42:00 Krajní meze - virt. Realita šílenců  Duch nad hmotou Canada 
0:42:00 Krajní meze - 2 mimozemšťanky a vnímání  První výročí  Canada 
0:13:00 Poklady světa - Kilimandžáro    dok  
0:47:00 Krajní meze - škola - zásahy do hlavy    Canada 
0:10:00 Kubešův vynález     Canada 

0:42:00 Krajní meze - Měsíc    dok  
0:23:00 Parajevy - tung. Met., klin. Smrt, SHC    
 

447 
0:55:00 Hitlerovy nemoci  History  
0:55:00 Hitlerovo ostrovní šílenství  obsazení britských ostrovů  History  
0:55:00 Lovci nacistů  Touvier Nat. Geographic  
0:50:00 Nacistické samokřídlo  Horten 229, rekonstrukce  TV Zoom  

0:05:00 Norimberský proces info ViaSat History  
 
457   
0:55:00 Nacistické expedice do Tibetu  něm. Dok.  ČT2  
0:55:00 Odposlech německých zajatců   Nat. Geographic 
0:45:00 Všední dny Třetí říše dok. 1965 ČSSR  
0:58:00 Válka nejen ve válce  válečné týdeníky   
 

 

Nové knihy 

 

Nielsen, L.: Parapsychologie. Vzdělávací kurs a roz-

voj vlastních schopností. NAVA Plzeň 1996, brož, 

140 s., brož, 140 s.  (50 Kč + pošt.) 

Kučera Zacha, Milan: Archeoastronautické pověsti. 

Vl. nákl. 2015, (191 Kč+ 55 pošt., bal.) pište na je-
sen@jesen.cz  

 

 

Oldřich Válek : ZA HRANICEMI FYZIKY A PSYCHOLO-

GIE / ÚVOD DO HUMANISTICKÉ PSYCHOTRONIKY 

http://www.cadpress.cz/cadpress/eshop/0/3/5/11111-Za-

hranicemi-fyziky-a-psychologie  

Novák J.N.: Tunguzský meteorit – záhada na víc než 

jedno století – http://knihy.heureka.sk/tunguzsky-

meteorit-a-novak-jan/ 
 

 

 

 
© Klub psychotroniky a UFO o.s. (KPUFO) ® *Borská 19, Hotel Victoria, Plzeň * CZ 320 22 * IČO: 

45334871 * Internet : http://www.kpufo.cz  * E-mail: kpufo@kpufo.cz * Bankovní spojení : ČSOB, div. 
Pošt. spořitelna, č. ú. 174472622/0300  

© Československá archeoastronautická asociace, Borská 19, Hotel Victoria, Plzeň * CZ 320 22 * IČO: 
15888576 * Internet : http://www.csaaa.eu * E-mail: csaaa@kpufo.cz  

mailto:jesen@jesen.cz
mailto:jesen@jesen.cz
http://www.cadpress.cz/cadpress/eshop/0/3/5/11111-Za-hranicemi-fyziky-a-psychologie
http://www.cadpress.cz/cadpress/eshop/0/3/5/11111-Za-hranicemi-fyziky-a-psychologie
http://knihy.heureka.sk/tunguzsky-meteorit-a-novak-jan/
http://knihy.heureka.sk/tunguzsky-meteorit-a-novak-jan/
http://www.kpufo.cz/
mailto:kpufo@kpufo.cz
http://www.csaaa.eu/
mailto:csaaa@kpufo.cz

